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SIGMAVER

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes i yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

[ Deterioro y de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

Municipio de Chocamaén,Ver.

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 30 de Junio de 2020

$11,116,363.29 $1,404,820.65
$364,469.83 $2,972.78
$458,343.50 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$11,939,176.63 $1,407,793.41
$376,168.95 $378,770.11
$706,080.37 $702,853.26
$25,253,818.52 $16,084,891.20
$8,155.272.76 $6,808,883.76
$0.00 $0.00
$1,330,735.99 $1,090,735.99
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$31,089,732.21 $20,303,789.94
$42,098,908.84 $21,711,583.35
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

PUBLICA/

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

del Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

NTO ¢,
Resuitado por Posicion Monataria W

$het

Resuiltado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
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$134,727.03
$0.00

$0.00

$134,727.03

$0.00
$0.00
$2,474,279.13
$0.00
$0.00
$0.00
$2474,279.13

$2,609,006.16

$0.00
$15,000.00

$0.00

$21,720572.28
$1,833,332.03

$0.00

$0.00
$40,389,902.68

$42,098,908.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$301,085.48

$0.00
$15,000.00

$0.00

$5,914,579.96
-$3,926,163.68
$0.00

$0.00

$16,820,998.37

$0.00
$0.00
$18,824,414.67

$21,711,683.36

correctos y responsabilidad del emisor
.
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